
Uchwała Nr 157/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji XXXII kadencji Okręgu PZW  

w Białymstoku. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., w związku z rezygnacją  

kol. Tomasza Wilczko z członkostwa w Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji oraz przejęciem działań 

związanych z zagadnieniami cyfryzacji przez Dyrektora Biura Okręgu PZW w Białymstoku, Zarząd 

Okręgu PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuje Okręgową Komisję ds. Cyfryzacji XXXII kadencji Okręgu PZW w Białymstoku powołaną 

uchwałą Zarządu Okręgu nr 4/XXXII/Z/22 z dnia 26.01.2022 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                         Prezes ZO PZW 

 

 

Roman Antonowski             Dariusz Dziemianowicz 

 


